Câmara Municipal de Tatuí
EdifícioPresidente Tancredo Neves

- Tel./ ihatiapp (15) 3259-8300- Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/ SP Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

E-mail: Fabio.novaQ)camaratatui.sp.gav.br- Tel. Gabinete(15) 3259-8325
x

Oficio nº 01 | | 22 de setembro de 2022.

7

Ilmo Sr. Marquinhos de Abreu.
- Presidente da Câmara Municipal de Tatuí.

FÁBIO ANTONIO VILLA NOVA, Vereador desta Casa de

Leis, venho por meio deste, encaminhar aVossa Excelência esse oficio, para que

notifique o Presidente da Comissão de Saúde, Educação, Cultura, Esportes,

Promoção Social, Trabalho, Direitos Humanos, Direitos da Pessoa com

- Deficiência é Igualdade Racial, para que faça a devolução do Projeto de Lei
64/2022 com o devido parecer,pois oprazo para a referida devolução se encerrou

“nodia 05/09/2022. o
Sem mais para o memento, e aguardando o pronto.

atendimento. da solicitação efetuada, aproveito o ensejo para renovar protestos de
consideração e apreço. :  la>3»3>»z€Z 8TVip”o!Mma>!=E a

Date: ororana o Hom 08:52

RequerimentooAdmintetatvoNoé4312022 no o - -
- Autoria: FÁBIO VILLA NOVA

'|1

Assunto: Requer quenotifiqueo Presidente de CSEC para

idevolver 0 Projeto de Lei nº 64/2022.

 NúmerodeProtocalo

0439012022

|